
 
 

Decreto Repertorio n. 2/2021 

Prot n. 15 del 12/01/2021  

 

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice candidati Bando BS 3/2020. 

 

La Direttrice 

 

VISTA la Legge 9.5.1989 n. 168 istitutiva del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica 

e Tecnologica; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Torino, emanato con D.R. n. 1730 del 15 marzo 2012; 

VISTO il Bando BS 3/2020 per l’erogazione di 2 borse di studio riservate agli studenti del Corso di Economia 

Aziendale, percorso Direzione delle Imprese – Sede di Cuneo in collaborazione con Aci – Automobile Club 

Cuneo; 

DATO ATTO che scadenza dei termini per la presentazione delle candidature è stata il 18 dicembre 2020 e 

della necessità di procedure alla selezione dei candidati; 

CONSIDERATA l’esigenza di nominare la commissione giudicatrice incaricata delle operazioni di selezione; 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 

VALUTATO ogni opportuno elemento, 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice dei candidati del Bando BS 3/2020: 

 Prof.ssa Milena Viassone (presidente); 

 Prof. Giuseppe Tardivo (componente); 

 Dr. Giuseppe De Masi (componente). 

 

 

La Direttrice 

(prof.ssa Francesca Culasso) 

Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 


